

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
: 1. Σκέπεστρο									
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05Ν	ΟΙΚ 6104	1	kg	9.000,00	2,70	24.300,00	
2	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.06Ν	ΟΙΚ 6104	2	kg	5.000,00	2,70	13.500,00	
3	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ Α\72.65	ΟΙΚ 6401	3	m2	300,00	45,00	13.500,00	
4	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m	ΝΑΟΙΚ Α\22.40.01	ΟΙΚ 2271Α	4	ΤΕΜ	3,00	22,50	67,50	
Σύνολο : : 1. Σκέπεστρο								51.367,50	51.367,50
: 2. Επιστρώσεις Περιφράξειςκλπ									
1	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου σε πεζοδρόμια, δρόμους , αυλές κλπ.	ΝΑΟΙΚ 73.92Ν.2	ΟΙΚ 7392	5	m2	100,00	20,00	2.000,00	
2	Περίφραξη γηπέδου ύψους 6,00μ	ΟΙΚ 6447Σ.2	ΟΙΚ 6447	6	m	220,00	65,00	14.300,00	
3	Πλήρωση με καουτσούκ συνθετικού χλοοτάπητα γηπέδου .	ΝΟΔΟ 4521Ν.3	ΝΑΤΕΟ.4521Β	7	Τόνος	12,00	300,00	3.600,00	
Σύνολο : : 2. Επιστρώσεις Περιφράξειςκλπ								19.900,00	19.900,00
Αθροισμα									71.267,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.828,15
Αθροισμα									84.095,65
Απρόβλεπτα								15,00%	12.614,35
Αθροισμα									96.710,00
Πρόβλεψη αναθεώρησης									64,19
Αθροισμα									96.774,19
ΦΠΑ								24,00%	23.225,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									120.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									120.000,00

Πέραμα Δήμου Μυλοποτάμου 14/9/2020
Ο μελετητής

Πέραμα Δήμου Μυλοποτάμου 14/9/2020
Η προϊσταμένη Τμήματος

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Ελένη
Χημικός Μηχανικός